

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Curionópolis  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-053-PMC



**Resultado da Homologação**

**0001 - CARRETEL AUTOCUT FS 220 - STIHL - Valor Referência: 125,55**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 100 Unidade | 125,30      | 12.530,00   | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0002 - CARRETEL TRICULT FS 220 - TRICULT - Valor Referência: 111,18**

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | TRICULT | 60 Unidade | 82,80       | 4.968,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0003 - FIO DE NYLON 3MM ROLO 312M Especificação : REFERENCIA: ROÇADEIRA STIHL - STIHL - Valor Referência: 278,10**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 100 Unidade | 249,85      | 24.985,00   | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0004 - LAMINA 2 PONTAS - 2 PONTAS - Valor Referência: 77,88**

| Fornecedor                                             | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | 2 PONTAS | 200 Unidade | 55,00       | 11.000,00   | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0005 - TUBO DE GRAXA 80G - STIHL - Valor Referência: 24,21**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 40 Unidade | 24,20       | 968,00      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0006 - PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220 - GIRATÓRIO - Valor Referência: 19,03**

| Fornecedor                                             | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | GIRATÓRIO | 75 Unidade | 19,00       | 1.425,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0007 - AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 25,70**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 15 Unidade | 24,50       | 367,50      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0008 - CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220 - STIHL - Valor Referência: 15,07**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 20 Unidade | 15,06       | 301,20      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0009 - CABO ACELERADOR FS 220 - STIHL - Valor Referência: 105,13**



| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 35 Unidade | 105,12      | 3.679,20    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |



#### 0010 - CARBURADOR FS 220 - STIHL - Valor Referência: 223,90

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 12 Unidade | 223,89      | 2.686,68    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0011 - CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 383,69

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 6 Unidade  | 383,68      | 2.302,08    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0012 - CHAVE DE VELA - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 38,30

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 10 Unidade | 38,29       | 382,90      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0013 - CILINDRO COM PISTÃO - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 376,75

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 10 Unidade | 376,74      | 3.767,40    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0014 - CORDÃO PARA PARTIDA FS 220 - STIHL - Valor Referência: 7,60

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 30 Unidade | 7,59        | 227,70      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0015 - EIXO CARDAN FS 220 - STIHL - Valor Referência: 136,98

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 5 Unidade  | 136,97      | 684,85      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0016 - EMBREAGEM FS 220 - STIHL - Valor Referência: 95,84

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 10 Unidade | 95,83       | 958,30      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0017 - FILTRO ADICIONAL FS 220 - STIHL - Valor Referência: 21,43

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 40 Unidade | 18,90       | 756,00      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

#### 0018 - FILTRO DE AR FS 220 - STIHL - Valor Referência: 39,90

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 40 Unidade | 39,89       | 1.595,60    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |





**0019 - GUIA DE PROTEÇÃO FS 220 - STIHL - Valor Referência: 34,15**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 25 Unidade | 34,14       | 853,50      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0020 - JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220 - STIHL - Valor Referência: 11,70**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 20 Unidade | 11,70       | 234,00      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0021 - JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220 - STIHL - Valor Referência: 57,52**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 15 Unidade | 57,51       | 862,65      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0022 - JOGO DE PINHÕES FS 220 - STIHL - Valor Referência: 261,02**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 13 Unidade | 261,01      | 3.393,13    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0023 - LIMA CHATA 8" - CHATA 8" - Valor Referência: 15,17**

| Fornecedor                                             | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | CHATA 8" | 75 Unidade | 15,16       | 1.137,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0024 - LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO - CHATA 8" - Valor Referência: 18,41**

| Fornecedor                                             | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | CHATA 8" | 75 Unidade | 18,41       | 1.380,75    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0025 - LIMATÃO FINO 3/8 - STIHL - Valor Referência: 8,65**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 30 Unidade | 8,64        | 259,20      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0026 - MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 6,75**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 40 Unidade | 6,74        | 269,60      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0027 - MANUPULO DE ARRANQUE FS 220 - STIHL - Valor Referência: 28,03**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 20 Unidade | 14,80       | 296,00      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0028 - PARAFUSO GRAXEIRA FS 220 - STIHL - Valor Referência: 11,45**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



A. DE SOUSA NETO COMERCIO E  
PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

STIHL

30 Unidade

11,44



Homologado em  
05/04/2024 11:18:27  
Por: LUIS DE SOUSA  
LIMA

**0029 - POLIA DE PARTIDA FS 220 - STIHL - Valor Referência: 19,78**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 20 Unidade | 19,77       | 395,40      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0030 - PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220 - STIHL - Valor Referência: 12,23**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 70 Unidade | 11,61       | 812,70      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0031 - PRE FILTRO DE AR FS 220 - STIHL - Valor Referência: 15,55**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 40 Unidade | 14,98       | 599,20      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0032 - VELA DE IGNIÇÃO FS 220 - STIHL - Valor Referência: 27,20**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 70 Unidade | 27,19       | 1.903,30    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0033 - TUBO DO EIXO- FS 220 - STIHL - Valor Referência: 229,23**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 8 Unidade  | 229,22      | 1.833,76    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0034 - TUBO DO PUNHO -FS 220 - STIHL - Valor Referência: 175,14**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 5 Unidade  | 175,14      | 875,70      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0035 - VIRABREQUIM - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 455,40**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 10 Unidade | 455,39      | 4.553,90    | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0036 - MOLA DE RECUO - FS 220 - STIHL - Valor Referência: 38,14**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 15 Unidade | 38,13       | 571,95      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0037 - SILENCIADOR-FS 220 - STIHL - Valor Referência: 64,33**

| Fornecedor                                                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|-----------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E<br>PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 10 Unidade | 64,32       | 643,20      | Homologado em<br>05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA<br>LIMA |

**0038 - CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STHIL - STIHL - Valor Referência: 132,20**







| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 22 Unidade | 132,19      | 2.908,18    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0039 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO Especificação : ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTIEMBAÇANTE, AJUSTE E REGULAGEM LATERAL, ESTERELIZÁVEL A FRIO, TAMANHO ÚNICO - KALIPSO - Valor Referência: 11,31**

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | KALIPSO | 75 Unidade | 10,50       | 787,50      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0040 - PERNEIRA DE PROTEÇÃO - SAYRO - Valor Referência: 36,92**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SAYRO  | 12 Unidade | 36,91       | 442,92      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0041 - AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO - ARGON/ZANEL - Valor Referência: 49,96**

| Fornecedor                                             | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | ARGON/ZANEL | 12 Unidade | 49,95       | 599,40      | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0042 - MODULO IGNIÇÃO FS 220 - STIHL - Valor Referência: 181,74**

| Fornecedor                                             | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | STIHL  | 10 Unidade | 181,73      | 1.817,30    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0043 - CAPACETE CONJUGADO Especificação : COM ABAFADOR, PROTETOR FACIAL DE ACRÍLICO LENTE BOLHA INCOLOR. Conjunto para proteção da cabeça, proteção facial e auditiva. Visor basculante 90°. Projetado para tarefas de nível industrial. Composto por Capacete de Segurança / Adaptador capacete-facial / Protetor Auditivo Tipo Concha / Lente Bolha Incolor / Jugular 2P 15 mm. - HDPE/SAYRO - Valor Referência: 175,43**

| Fornecedor                                             | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | HDPE/SAYRO | 20 Kit     | 175,42      | 3.508,40    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0044 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 01 Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de limpeza do carburador, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 72 horas após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 72,66**

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 35 Serviço | 68,00       | 2.380,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0045 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 02 Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de regulagem / revisão, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 72 horas após o recolhimento. Unidade de fornecimento: Serviço - SERVIÇO - Valor Referência: 92,66**

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 50 Serviço | 75,00       | 3.750,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0046 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 03 Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de troca de filtro incluindo peça, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 72 horas após o recolhimento, incluindo garantia de 02 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 82,66**





| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 35 Serviço | 75,00       | 2.625,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0047 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 04** Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de troca de kit anel, pistão e cilindro incluindo peça, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 92,66

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 35 Serviço | 85,00       | 2.975,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0048 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 05** Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de troca de reparo do carburador incluindo peça, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 72,66

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 30 Serviço | 68,00       | 2.040,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0049 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 06** Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de troca de biela, rolamento e retentor incluindo peça, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 102,66

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 30 Serviço | 71,00       | 2.130,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0050 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 07** Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, serviço de recuperação de motor, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 7 dias úteis após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 109,33

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 25 Serviço | 105,00      | 2.625,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0051 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 08** Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, troca da carcaça do virabrequim, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 72 horas após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 102,66

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 25 Serviço | 102,65      | 2.566,25    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0052 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 09** Especificação : Serviço de manutenção preventiva e corretiva em máquina de cortar grama Stihl modelo fs 220, tipo costal (roçadeira), motor 2 tempos, troca da bomba de óleo, prazo para recolhimento do equipamento de até 24 horas após a solicitação do pedido e de execução do serviço de até 72 horas após o recolhimento, incluindo garantia de 03 meses. - SERVIÇO - Valor Referência: 69,33

| Fornecedor                                             | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                     |
|--------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------|
| A. DE SOUSA NETO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | SERVIÇO | 25 Serviço | 65,00       | 1.625,00    | Homologado em 05/04/2024 11:18:27<br>Por: LUIS DE SOUSA LIMA |

**0053 - ROÇADEIRA PROFISSIONAL A GASOLINA** Especificação : Potência (kw/cv) 1.5/2.0 Cilindrada (cm3) 34 Rotação máxima (rpm) 11 Rotação mínima (rpm) 2,500 Tanque de combustível ? capacidade (l) 0.5 - STIHL - Valor Referência: 3.479,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





  
\_\_\_\_\_  
LUIS DE SOUSA LIMA  
Autoridade Competente

